关于制作汇报幻灯的要求
各有关单位：

河南省医学科技攻关计划项目验收将于2014年4月21～30日进行，请通知相关人员按照要求制作答辩幻灯，具体要求如下：

一、汇报时间10分钟，其中陈述时间8分钟，答疑时间2分钟，汇报内容应根据汇报时间合理分配，制作演示盘后，请先预演，文件不宜过大，建议少用动画以节省时间。

二、请在Microsoft PowerPoint2003系统下制作。
三、文字表达不宜过多，以图文并茂、色彩生动、对比鲜明为宜，图片数量不宜过多。
四、幻灯制作中要突出的内容如下：项目任务合同规定的任务、考核目标及主要技术与经济指标完成情况；项目实施技术路线和关键技术的科学性、先进性和创新性；取得的成果、论文、论著、发明专利等；项目成果对相关研发工作的开展以及本学科及相关学科发展的作用和影响；项目成果目前的应用、转化情况及其前景分析；项目成果的其他经济、社会效益分析等。

五、扫描图像要求以jpg（jpeg）格式出现。

答辩注意事项

1、汇报人请提前20分钟至会务组签到，凡无特殊情况并未经批准不到场参加汇报的第一项目负责人视为自动放弃。

2、汇报人请按排定时间入场汇报。

3、汇报人要注意汇报礼仪，严肃、认真，站立汇报。

4、每项目可入场2人，由项目负责人进行汇报，另一人仅负责电脑操作，不得进行补充陈述或答疑。

5、入场后汇报人报告时间为8分钟，答疑时间为2分钟，回答专家提出的各类问题。要求：

(1)请认真记录专家提出的问题和建议；

(2)专家提问结束后方可回答；

(3)回答问题要有针对性，直接、准确、言简意赅。